

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Aveiro
Prefeitura Municipal de Aveiro
Prefeitura Municipal de Aveiro

Pregão Eletrônico nº 001/2021



Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Açúcar cristalizado na cor branca, fardo c/ pct de 1k
Quantidade:	4.150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	3,14
Valor Final:	2,75
Valor Total:	11.412,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	O.DE.L GOMES JUNIOR
Modelo:	KILO
Item:	0002
Descrição:	Café torrado e moído, prensado a vácuo- pct 250g, c/ selo da ABIC
Quantidade:	1.610
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	3,52
Valor Final:	3,50
Valor Total:	5.635,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	V R DE MATOS COMERCIO
Modelo:	ouro do tapajos
Item:	0003
Descrição:	Feijão carioca, tipo 1 isento de matéria terrosa, pedras, fungos ou parasitas, livre de umidade, c/ grão inteiros, pct de 1kg
Quantidade:	1.150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	6,72
Valor Final:	5,80
Valor Total:	6.670,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo:	DUDELTA
Item:	0004
Descrição:	Macarrão, pct tipo espaguete
Quantidade:	1.450
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	3,43
Valor Final:	2,16
Valor Total:	3.132,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo:	TRIGOLINO
Item:	0005
Descrição:	Biscoito água e sal- pct C/ 400G
Quantidade:	1.050
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	4,25
Valor Final:	3,20
Valor Total:	3.360,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo:	TRIGOLINO
Item:	0006
Descrição:	Óleo de soja
Quantidade:	980
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência:	8,09
Valor Final:	7,00
Valor Total:	6.860,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA



Modelo:	CONCORDIA
Item:	0007
Descrição:	Farinha de mandioca regional - kg
Quantidade:	1.650
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,71
Valor Final:	4,30
Valor Total:	7.095,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	V R DE MATOS COMERCIO
Modelo:	UIRAPURU
Item:	0008
Descrição:	Leite em pó integral pct 200g
Quantidade:	2.610
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,93
Valor Final:	4,55
Valor Total:	11.875,50
Situação:	Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	O.D.E.L GOMES JUNIOR
Modelo:	PACOTE
Item:	0009
Descrição:	Manteiga c/ sal - kg
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,40
Valor Final:	15,30
Valor Total:	6.579,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	V R DE MATOS COMERCIO
Modelo:	PIRACANJUBA
Item:	0010
Descrição:	Arroz agulha, tipo 1 isento de matéria terrosa, pedras, fungos ou parasitas, livre de umidade, c/ grão inteiros, pct de 1kg
Quantidade:	4.400
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,03
Valor Final:	3,87
Valor Total:	17.028,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	V R DE MATOS COMERCIO
Modelo:	ARROZ SABIA
Item:	0011
Descrição:	Feijão preto, pct de 1kg
Quantidade:	780
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,72
Valor Final:	6,49
Valor Total:	5.062,20
Situação:	Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo:	DUDELTA
Item:	0012
Descrição:	Sal refinado, iodado p/ consumo doméstico, pct 1kg
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,77
Valor Final:	0,75
Valor Total:	255,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	O.D.E.L GOMES JUNIOR
Modelo:	KG
Item:	0013
Descrição:	Tempero completo tradicional, mistura de sal refinado, podendo-se acrescentado de alho, cebola em pó, salsa em flocos e outros condimentos, exceto pimenta, pct c/ 300g
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,96
Valor Final:	1,95
Valor Total:	936,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	V R DE MATOS COMERCIO



Modelo:	NUTRIVITA
Item:	0014
Descrição:	Vinagre - frasco
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	2,05
Valor Final:	1,30
Valor Total:	689,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	V R DE MATOS COMERCIO
Modelo:	VIROSA
Item:	0015
Descrição:	Achocolatado, de 400g, instantâneo, a base de açúcar, cacau.
Quantidade:	1.040
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,30
Valor Final:	2,30
Valor Total:	2.392,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	O.DE.L GOMES JUNIOR
Modelo:	UNIDADE
Item:	0016
Descrição:	Água mineral 500ml
Quantidade:	3.120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,82
Valor Final:	1,00
Valor Total:	3.120,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	O.DE.L GOMES JUNIOR
Modelo:	UNIDADE
Item:	0017
Descrição:	Biscoito tipo maisena, pct C/ 400G
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,00
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo:	TRIGOLINO
Item:	0018
Descrição:	Suco em garrafa natural, sabores diversos
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,07
Valor Final:	2,98
Valor Total:	1.937,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo:	JANDAIA
Item:	0019
Descrição:	Suco em pó, cx c/ 15und de 45gr sabores diversos
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,00
Valor Final:	8,85
Valor Total:	2.478,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo:	MARATA
Item:	0020
Descrição:	Margarina pote c/ 500gr
Quantidade:	11.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,59
Valor Final:	3,85
Valor Total:	42.350,00
Situação:	Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo:	MARGARETT



Item: 0021
Descrição: Extrato de tomate, lata c/ 320ml
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 2,36
Valor Final: 1,85
Valor Total: 592,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: O.D.E.L GOMES JUNIOR
Modelo: LATA

Item: 0022
Descrição: Água mineral garrafão retomável de 20L
Quantidade: 532
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,25
Valor Final: 23,00
Valor Total: 12.236,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: O.D.E.L GOMES JUNIOR
Modelo: UNIDADE

Item: 0023
Descrição: Reposição de água natural de 20L
Quantidade: 1.350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,00
Valor Final: 9,50
Valor Total: 12.825,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: O.D.E.L GOMES JUNIOR
Modelo: UNIDADE

Item: 0024
Descrição: Farinha de trigo c/ fermento embalagem contendo 1kg
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,76
Valor Final: 4,00
Valor Total: 1.240,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: TRIGOLINO

Item: 0025
Descrição: Farinha de trigo s/ fermento embalagem contendo 1kg
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,03
Valor Final: 3,70
Valor Total: 1.147,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: O.D.E.L GOMES JUNIOR
Modelo: KG

Item: 0026
Descrição: Fermento em pó instantâneo 500gr
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,50
Valor Final: 16,48
Valor Total: 1.318,40
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: V R DE MATOS COMERCIO
Modelo: SAF INSTANTANEO

Item: 0027
Descrição: Flocos de milho, pré-cozido, pct com 500g
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,00
Valor Final: 1,60
Valor Total: 1.600,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: O.D.E.L GOMES JUNIOR
Modelo: PACOTE

Item: 0028



Descrição: Gelatina sabores variados cx c/ 10g
Quantidade: 370
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,88
Valor Final: 1,47
Valor Total: 543,90
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: O.D.E.L GOMES JUNIOR
Modelo: UNIDADE

Item: 0029
Descrição: Amido de milho cx c/ 200g
Quantidade: 505
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,81
Valor Final: 2,65
Valor Total: 1.338,25
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: O.D.E.L GOMES JUNIOR
Modelo: CAIXA

Item: 0030
Descrição: Creme de leite, lata c/ 200gr
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 2,86
Valor Final: 2,50
Valor Total: 1.375,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: O.D.E.L GOMES JUNIOR
Modelo: LATA

Item: 0031
Descrição: Leite condensado lata 350g
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 4,73
Valor Final: 4,25
Valor Total: 2.550,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: O.D.E.L GOMES JUNIOR
Modelo: LATA

Item: 0032
Descrição: Milho de mungunzá, pct c/ 500g
Quantidade: 510
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,36
Valor Final: 2,40
Valor Total: 1.224,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: DUDELTA

Item: 0033
Descrição: Sardinha em lata c/ óleo de soja comestível, lata c/ 125g
Quantidade: 1.860
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 3,64
Valor Final: 3,00
Valor Total: 5.580,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: O.D.E.L GOMES JUNIOR
Modelo: LATA

Item: 0034
Descrição: Goiabada, lata c/ 500g
Quantidade: 906
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 4,90
Valor Final: 3,98
Valor Total: 3.605,88
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: VAL

Item: 0035
Descrição: Ervilha, lata c/ 200g



Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 2,55
Valor Final: 2,10
Valor Total: 609,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: O.D.E.L GOMES JUNIOR
Modelo: LATA

Item: 0036
Descrição: Coco ralado, sem açúcar, pct c/ 100g
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,21
Valor Final: 3,14
Valor Total: 2.198,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: V R DE MATOS COMERCIO
Modelo: IMPERIO

Item: 0037
Descrição: Colorau em pó, condimento de cor avermelhada de base de um ou mais espécies vegetais, sendo uma delas o urucum, pó fino, pct com 500g
Quantidade: 790
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,03
Valor Final: 4,50
Valor Total: 3.555,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: DUDELTA

Item: 0038
Descrição: Milho p/ pipoca, pct c/ 500g
Quantidade: 530
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,82
Valor Final: 2,50
Valor Total: 1.325,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: DUDELTA

Item: 0039
Descrição: Milho verde em conserva, lata c/ 200g
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 2,98
Valor Final: 2,20
Valor Total: 1.056,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: QUERO

Item: 0040
Descrição: Refrigerante artificial a base de laranja, uva, guaraná e cola; fardo com 06 garrafas de 2 litros
Quantidade: 139
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 36,53
Valor Final: 30,00
Valor Total: 4.170,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: GURY

Item: 0041
Descrição: Aveia cevada em flocos finos, sem aditivos ou conservantes, lata c/ 500g
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Lata
Valor Referência: 6,14
Valor Final: 5,00
Valor Total: 6.250,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: QUAKER

Item: 0042
Descrição: Massa de sopa 500g, a base de farinha de trigo, c/ ovos, pct c/ 200g
Quantidade: 1.520



Unidade de Fornecimento: adesivo
Valor Referência: 7,92
Valor Final: 6,00
Valor Total: 9.120,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: O.DE.L GOMES JUNIOR
Modelo: PACOTE

Item: 0043
Descrição: Bebida láctea fermentada de polpa de frutas, integral c/ iogurte e polpa de frutas resfriada, cartela c/ 6 und (100g) 600g a bandeja
Quantidade: 1.040
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,02
Valor Final: 5,02
Valor Total: 5.220,80
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: PAULISTA

Item: 0044
Descrição: Flocos de arroz, pct c/ 500g
Quantidade: 745
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,96
Valor Final: 2,15
Valor Total: 1.601,75
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: O.DE.L GOMES JUNIOR
Modelo: PACOTE

Item: 0045
Descrição: Bebida láctea UHT sabor chocolate, embalagem c/ 200ml em caixinha, canudinho anexo pct c/ 3und
Quantidade: 790
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,61
Valor Final: 1,10
Valor Total: 869,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: MOCOCA

Item: 0046
Descrição: Cereal infantil pacote c/ 400g, complemento alimentar p/ crianças a partir do 6ºmês
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,40
Valor Final: 6,70
Valor Total: 2.814,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: O.DE.L GOMES JUNIOR
Modelo: PACOTE

Item: 0047
Descrição: Leite de coco tradicional, Garrafa c/ 200ml
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Garrafa
Valor Referência: 3,12
Valor Final: 1,99
Valor Total: 636,80
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: V R DE MATOS COMERCIO
Modelo: IMPERIO

Item: 0048
Descrição: Polpa de frutas variadas sabor (maracujá, acerola, abacaxi)
Quantidade: 1.660
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,26
Valor Final: 7,40
Valor Total: 12.284,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: V R DE MATOS COMERCIO
Modelo: R S BOA FE

Item: 0049
Descrição: Azeite de oliva – frasco de 500ml
Quantidade: 147
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 16,02
Valor Final: 15,60
Valor Total: 2.293,20
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: V R DE MATOS COMERCIO
Modelo: MARIA

Item: 0050
Descrição: Pães Frances - 50g a und
Quantidade: 10.300
Unidade de Fornec mento: Unidade
Valor Referência 0,68
Valor Final: 0,50
Valor Total: 5.150,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: O.DE.L GOMES JUNIOR
Modelo: UNIDADE

Item: 0051
Descrição: Frango inteiro de 1ª qualidade congelado c/ adição de água de no máximo de 6% de aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso, cor própria s/ manchas esverdeadas cheiro e sabor próprio, c/ ausência de sujeiras, parasitas e larvas, pacote c/ cap. De até 4 kg, c/ miúdos embalados separadamente no interior. Deve apresentar condições de armazenamento refrigerado.
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 7,60
Valor Final: 7,00
Valor Total: 28.000,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: O.DE.L GOMES JUNIOR
Modelo: KILO

Item: 0052
Descrição: Carne bovina do tipo – pá, agulha, musculo - kg
Quantidade: 3.300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 13,17
Valor Final: 13,15
Valor Total: 43.395,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: V R DE MATOS COMERCIO
Modelo: 163 BEEF

Item: 0053
Descrição: Carne bovina do tipo – paulista, alcatra, maminha - kg
Quantidade: 2.300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 27,75
Valor Final: 22,00
Valor Total: 50.600,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: O.DE.L GOMES JUNIOR
Modelo: KILO

Item: 0054
Descrição: Cocha e sobrecoxa de frango de 1ª qualidade congelado, c/ adição de no máximo de 6% de aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, c/ ausência de sujeiras, parasitas e larvas, embaladas em bandejas de isopor, envoltas em plástico resistente e lacrado c/ cap. p/ até 3kg
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 9,05
Valor Final: 8,00
Valor Total: 6.400,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: AVISPARA

Item: 0055
Descrição: Charque pct c/ 5kg
Quantidade: 2.300
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 37,91
Valor Final: 37,91
Valor Total: 87.193,00
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA
Modelo: JAO

Item: 0056
Descrição: Ovo vermelho, tipo extra, classe A, com 12 bandeja c/ 30und
Quantidade: 202

Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 195,00
Valor Final: 182,40
Valor Total: 36.844,80
Situação: Homologado em 12/03/2021 11:36:02 Por: VILSON GONÇALVES
Nome da Empresa: V R DE MATOS COMERCIO
Modelo: PAIXAO



A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Vilson Gonçalves', written over a horizontal line.

VILSON GONÇALVES

Autoridade Competente

A handwritten signature in blue ink, possibly initials or a name, located in the bottom right corner of the page.